國際獅子會 300B2 區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：各分會會長

發文日期：中華民國 109 年 12 月 2 日
發文字號：（109）秘梁字第 090 號

附件：

主旨：檢附本區 2020-2021 年度年會暨第二十屆會員代表大會開會須知、

       報名表、提案表及正代表委託書各乙份，請  查照辦理。

說明：一、年會正副代表報名及註冊費於 3月 10 日截止，匯款後請來電

         告知 B2 區以利入帳

             匯款銀行：陽信商業銀行溪洲分行
           戶    名：社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會

           帳    號：03042-001316-8

       二、各會請按 110 年 2月份月報表實際人數，會員每十人得推選正
          代表及副代表各一人（正副代表必須同額報名），其尾數滿五人

者，可增加推選一人（推派正副代表資格請參閱開會須知），並

按應推選正副代表人數繳納註冊費。
  三、現任總監、前任總監、前總監、前總裁，均為當然正代表，不佔

      各分會應推派之名額，各分會報名時應列現任總監、前任總監、

      前總監、前總裁。
  四、正副代表所屬獅子會須繳清各項會費為合格。

      五、正代表委託書可影印使用，務必請加蓋分會圖記，會長及委託人

印章。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

國 際 獅 子 會 ３ Ｏ Ｏ Ｂ ２ 區 2 0 2 0 - 2 0 2 1 年 度 年 會

社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會第二十屆會員代表大會

提  案  表

會    名

案  由

說  明

辦  法

審查意見

（由區填寫）

決  議

（由區填寫）

附記：一、會長必需簽名蓋章以便列入議程。

      二、「審查意見」、「決議」二欄由區填寫。

      三、本提案請在 3 月 10 日前送區。

      四、本提案紙若不夠使用可自行複製。

中華民國        年      月      日      會長：                  （簽章）

國 際 獅 子 會 ３ Ｏ Ｏ Ｂ ２ 區 2 0 2 0 - 2 0 2 1 年 度 年 會

社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會第二十屆會員代表大會

委 託 書

大會時間

大會地點

委託人

受委託人

未能出席原因

委託事項
本委託人今委託上開受委託人代表出席本次大會，

並 代 為 行 使 會 議 一 切 權 利 義 務 。

又立委託書是實

                會  名：                   （獅子會）

                會  長：                   （簽名蓋章）

                委託人：                   （簽名蓋章）

分會圖記

中    華    民    國             年             月             日